
Hej konfirmander med vårdnadshavare! 

Ja, det blir ju inte alltid som man har tänkt sig. Vi har sett fram emot att 

fortsätta träffa våra underbara konfirmander, men vi inser att denna pandemi 

gör att vi måste vänta med det ett tag till, i alla fall fysiskt. Vi har fått tänka om 

helt i vårt schema och sätta nya datum. Det gör att vi också har ett nytt 

konfirmationsdatum. Vi hoppas att det inte ska ställa till några problem för er.   

Vi har bestämt att vi i januari och mars träffar våra konfirmander digitalt. Vi 

kommer att skicka länk till träffen via någon av er vårdnadshavares mailadress. 

Vet ni om att ni inte skrev någon mailadress till oss vid konfirmationsanmälan 

så får ni gärna skicka den till markus.stenkilsson@svenskakyrkan.se. Ange 

vilken grupp konfirmanden tillhör. Datum för de fortsatta träffarna hittar ni 

längre ner.  

Ni konfirmander kommer också få lära känna vår pedagog Louise Persson, som 

kommer vara med på våra träffar.   

Datum för Vårgruppens träffar under våren och sommaren: 

Sön 31 jan kl. 13.00-15.00 – Digital träff 

Sön 7 mars kl. 13.00-15.00 – Digital träff  

Sön 18 april kl. 12.30-17.00 – Träff i Alvesta församlingshem 

Tis 18 maj kl. 16.00-19.00 – Träff i Alvesta församlingshem 

Sön 23 maj kl. 12.30-17.00 – Träff i Alvesta församlingshem  

Mån 9 aug – tors 12 aug - Läger tillsammans med Sommargruppen på Tallnäs 

stiftsgård 

Fre 13 aug  kl. 13.00-17.00 – övning i Hjortsberga kyrka 

Lör 21 aug kl. 08.15 fotografering och kl. 11.00 Konfirmation i Hjortsberga 

kyrka 

På nästa sida hittar du uppgiften inför sön den 31 jan  
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Uppgift inför den digitala träffen sön 31 jan 13.00-15.00. 

Inför januariträffens digitala träff kommer ni konfirmander att få en uppgift 

som utgår från temat ”Vem är jag”.  

Det är en skapande uppgift, där du kommer att få hämta material till detta i 

församlingshemmet.  

Du ska beskriva dig själv utifrån en seriefigur. Du ska välja en seriefigur som du 
tycker stämmer in på hur du är. Vilka egenskaper hos seriefiguren stämmer 
överens med dina?  Du ska också välja en seriefigur som du skulle vilja vara. 
En seriefigur som har egenskaper som du skulle vilja ha. Alltså två olika 
seriefigurer. I församlingshemmet kommer du att få välja på olika seriefigurer 
till detta. Hittar du ingen seriefigur går det också bra att rita eller måla en som 
man själv har tänkt ut. Du kommer också få svara på en personlig fråga ex. 
Vad tycker du om politik? Vad tycker du om att det finns skönhetstävlingar? 
Vad tycker du om förslaget att man ska få ha rösträtt från 16 års ålder etc. 
Kring detta ska du också skriva och berätta lite om dig själv. Fritidsintresse? 
Familj? Husdjur? 
 
Svara också på frågorna: 

1. Vad i ditt liv berättar vem du är? Fritidsintresse?, klädstil?, musik eller 
utbildning?  

2. Om du skalar bort alla yttre saker som säger vem du är, vad berättar du 
då om vem du är? 

3. Sammanfatta dig själv med ett ord.  
 
För övrigt får du göra din plansch så fin du vill. Detta får du sedan redovisa 
på den digitala träffen i januari.  

 
Är det något som du inte förstå med uppgiften så kan du fråga de som är på 
plats i församlingshemmet, när du hämtar dina saker eller så kontaktar du 
någon av oss ledare. Ta gärna med en påse eller väska att ta sakerna i. 
 

Du kan hämta materialet i församlingshemmet  

tis den 19 jan mellan klockan 16.00 och 17.00 eller 

ons den 20 jan mellan klockan 16.00 och 17.00. 

Har ni frågor hör av er: 

Elisabet Cárcamo Storm tele: 070-668 23 68 el. 

elisabet.carcmo.storm@svenskakyrkan.se 
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Chritina Elmersson tele: 072-744 77 33 el. 

christina.elmersson@svenskakyrkan.se 

Malin Hjerquist tele: 076-77 40 387 el.  

malin.hjertquist@svenskakyrkan.se 

Mvh 

Elisabet, Christina, Louise och Malin 
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